

Obiect Услуги по благоустройству и
содержанию . а\дорог и
прилегающих территорий

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Очистка дорог,обочин,водоотводов,канал ов				
1	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3			98,900
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	43,00	98,9000
2	TsH85A	Curatirea și inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure (Очистка бортового камня от мусора и грязи)	100m2			103,630
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	43,00	103,6300
3	TsH82B	Maturarea aleelor, cu murdarie medie (Подметание дорожек, при средней засоренности)	100m2			9,890
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2300	43,00	9,8900
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Погрузка грунта с автозагрузкой экскаватором)	100 m3			477,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	100,00	477,0000
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			15,900
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	150,00	15,9000
6	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor (Очистка входных и выходных приемков у водоотводных труб в отвал экскаватором)	100 m3			505,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	100,00	505,0000
7	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere (Ручная очистка канав, стоков под мостом) L651.L646. L630	m3			103,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	43,00	103,2000
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II погрузка грунта с автозагрузкой экскаватором	100 m3			477,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	100,00	477,0000
9	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			5,526
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	180,00	5,5260
10	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere (Ручная очистка канав, стоков) L645. L646. L630. L651 лотки	m3			103,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	43,00	103,2000
11	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка от посторонних предметов - обочин, кюветов,остановки)	100m2			304,010
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	43,00	304,0100
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			11,400
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,4000
13	DH17A	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual (Побелка насаждений и принадлежностей дорог, выполненная вручную) мат-л к=0,5 Коэффициент к стоимости материалов=0,500	m2			7,985
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1500	43,00	6,4500
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,5000	6,00	1,5000
	1542126108971	Ulei de in fier	kg	0,0500	0,00	0,0000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0035	20,00	0,0350
	2413317346647	Sulfat cupru tehnic	kg	0,0400	0,00	0,0000
		2. Покос травы и уход за деревьями				
14	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом)	1 km			27,540
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	43,00	7,7400
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	110,00	19,8000
15	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			24,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	43,00	8,6000
	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	0,2000	80,00	16,0000
16	TsH67B	Formarea coroanei la arbori cu inaltime 3-5 m (Формирование крон деревьев высотой 3-5 м)	buc			23,220
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,5400	43,00	23,2200
17	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, с корчеванием)	100m2			549,110
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7700	43,00	549,1100
18	TsH79B	Stringerea crengilor la gramezi, specii: cu ghimpi (Сбор срезанных колючих ветвей в кучи)	100m2			17,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	43,00	17,2000
19	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт)	t			27,950
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	43,00	27,9500
20	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами	t			5,526

1	2	3	4	5	6	7
		грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	180,00	5,5260
21	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat (Копание ям под посадку деревьев ямокопателем)	buc			0,875
	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	70,00	0,8750
22	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли) клен высота 1,5 - 1,8м	buc			169,210
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	43,00	1,7200
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	43,00	32,2500
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot.клен	buc	1,0400	130,00	135,2000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	20,00	0,0400
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,00	0,0000
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,00	0,0000
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,0000
23	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли) акация высота 1,5-1,8м	buc			106,810
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	43,00	1,7200
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	43,00	32,2500
	11110001000012	Puieti arbori foioase fara balot.акация	buc	1,0400	70,00	72,8000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	20,00	0,0400
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,00	0,0000
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,00	0,0000
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,0000
24	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли)орех 1,5-1,8м	buc			122,410
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	43,00	1,7200
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	43,00	32,2500
	11110001000013	Puieti arbori foioase fara balot.орех	buc	1,0400	85,00	88,4000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	20,00	0,0400
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,00	0,0000
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,00	0,0000
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,00	0,0000
25	TsH27A	Udarea plantatiilor cu furtunul (Поливка насаждений шлангом)	m3			56,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8500	43,00	36,5500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9900	20,00	19,8000
26	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase (Скашивание травы)	100m2			26,660
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6200	43,00	26,6600

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.